Резултати Окружног такмичења из физике  1. разред  - Нови Сад
	
	Име и презиме
	Школа
	Наставник
	1
	2
	3
	4
	5
	Сума

	1
	Марко Ракита*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Срђан Ракић
	20
	20
	20
	20
	20
	100

	2
	Данило Вуњак*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Срђан Ракић
	0
	20
	20
	10
	20
	70

	3
	Александар Сворцан*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Срђан Ракић
	5
	20
	20
	0
	20
	65

	4
	Борис Стрицки
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Драгана Сумзер
	0
	20
	4
	20
	20
	64

	5
	Душан Рапаић
	Гим. "Стеван Пузић" - Рума
	Милан Миладиновић
	20
	20
	20
	0
	0
	60

	6
	Немања Кржа*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Срђан Ракић
	0
	20
	20
	0
	20
	60

	7
	Огњен Томић
	Гимназија - Инђија
	Биљана Булатовић
	0
	20
	20
	20
	0
	60

	8
	Виолета Вукобрат
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Драгана Сумзер
	0
	16
	20
	20
	0
	56

	9
	Марија Милић
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Даница Гајић
	0
	20
	20
	0
	10
	50

	10
	Милан Драгољевић*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Срђан Ракић
	10
	20
	0
	0
	20
	50

	11
	Јелена Влчек
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Даница Гајић
	0
	20
	20
	0
	8
	48

	12
	Јован Ћиковић
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Драгана Сумзер
	0
	20
	0
	20
	4
	44

	13
	Никола Лазић
	Гим. "И.Л.Рибар" – Срем.Митровица
	Марија Танасић
	0
	20
	2
	20
	0
	42

	14
	Ивана Ђурђев*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Маја Стојановић
	0
	20
	20
	0
	0
	40

	15
	Милан Дугошија
	Гим. "И.Л.Рибар" – Срем.Митровица
	Јанко Јовановић
	0
	20
	20
	0
	0
	40

	16
	Дамјан Ракановић
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Драгана Сумзер
	0
	4
	0
	10
	20
	34

	17
	Сања Павловић
	Гим. "И.Л.Рибар" – Срем.Митровица
	Јанко Јовановић
	0
	20
	8
	0
	0
	28

	18
	Нина Новаковић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Веселин Панић
	0
	20
	3
	0
	3
	26

	19
	Никола Кукобат*
	Гим. "Ј.Ј. Змај" – Нови Сад
	Срђан Ракић
	0
	20
	0
	4
	0
	24

	20
	Душан Жигић
	Гим. "И.Л.Рибар" – Срем.Митровица
	Јанко Јовановић
	0
	20
	2
	0
	0
	22

	21
	Иван Месарош
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Веселин Панић
	10
	8
	4
	0
	0
	22

	22
	Милана Орељ
	Гимназија - Инђија
	Биљана Булатовић
	0
	20
	0
	0
	0
	20


	23
	Ендре Месарош
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Веселин Панић
	0
	7
	11
	0
	0
	18

	24
	Инес Папуга
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Даница Гајић
	0
	1
	0
	0
	7
	8

	25
	Сања Дубравац
	С.Ш. "22.октобар" - Жабаљ
	Верица Тот
	0
	0
	1
	7
	0
	8

	26
	Михајло Пухача
	Гим. "Бранко Радичевић" – Ст. Пазова
	Лазар Бењамин
	0
	2
	5
	0
	0
	7

	27
	Милош Марић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Веселин Панић
	0
	2
	2
	0
	0
	4

	28
	Бобан Пискулић
	Гим. "Бранко Радичевић" – Ст. Пазова
	Лазар Бењамин
	0
	2
	0
	0
	0
	2

	29
	Дејан Летић
	С.Ш. "22.октобар" - Жабаљ
	Верица Тот
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	30
	Љиљана Каурин
	С.Ш. "22.октобар" - Жабаљ
	Верица Тот
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резултати Окружног такмичења из физике  2. разред – Нови Сад
	
	Име и презиме
	Школа
	Наставник
	1
	2
	3
	4
	5
	Сума

	1
	Огњен Стојановић*
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Соња Скубан
	20
	20
	10
	20
	20
	90

	2
	Стефан Драшковић*
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Соња Скубан
	14
	20
	15
	20
	20
	89

	3
	Лука Гартнер*
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Соња Скубан
	0
	25
	15
	20
	20
	80

	4
	Данка Милованчев
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Леа Нидерлендер
	0
	25
	15
	10
	16
	66

	5
	Душан Марић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Јован Проданов
	0
	8
	15
	20
	20
	63

	6
	Соња Хорват
	Гим. "Жарко Зрењанин" - Врбас
	Снежана Драшковић
	0
	8
	15
	20
	20
	63

	7
	Ивана Глувња
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Даница Гајић
	0
	8
	5
	20
	20
	53

	8
	Марко Радаковић
	Гим. "Светозар Марковић" – Нови Сад
	Софија Шево
	0
	18
	0
	0
	20
	38

	9
	Немања Миловић
	Гим. "Жарко Зрењанин" - Врбас
	Ана Влаховић
	0
	13
	0
	20
	4
	37

	10
	Ненад Шошкић
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Гена Литричин
	0
	10
	0
	20
	0
	30

	11
	Александра Плачкић
	С.Ш. "22. октобар" - Жабаљ
	Верица Тот
	0
	3
	0
	20
	0
	23

	12
	Александар Обрадовић
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Светлана Боровница
	0
	0
	0
	0
	20
	20

	13
	Милица Тасковић*
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Соња Скубан
	0
	20
	0
	0
	0
	20

	14
	Ана-Марија Гришић
	Гим. "И.Л. Рибар" – Ср. Митровица
	Златко Шалић
	0
	5
	0
	4
	10
	19

	15
	Владимир Ђачанин
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Светлана Боровница
	0
	5
	0
	0
	7
	12

	16
	Марко Дикић
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Гена Литричин
	0
	3
	0
	0
	4
	7

	17
	Дејан Панић
	Гимназија - Инђија
	Врадан Панковић
	0
	5
	0
	0
	0
	5

	18
	Дарко Брзица
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Гена Литричин
	0
	0
	0
	4
	0
	4

	19
	Милица Сеовић
	Гим. "Бранко Радичевић" – Ст. Пазова
	Лазар Бењамин
	0
	3
	0
	0
	0
	3

	20
	Александра Ковачевић
	Гимназија - Инђија
	Владан Панковић
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	21
	Душан Сладојевић
	С.Ш. "22. октобар" - Жабаљ
	Верица Тот
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	22
	Марина Маливук
	Гим. "Жарко Зрењанин" - Врбас
	Снежана Драшковић
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	23
	Тања Божовић
	Гим. "Жарко Зрењанин" - Врбас
	Снежана Драшковић
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резултати Окружног такмичења из физике 3. разред – Нови Сад
	
	Име и презиме
	Школа
	Наставник
	1
	2
	3
	4
	5
	Сума

	1
	Петар Гартнер
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	20
	20
	20
	20
	10
	90

	2
	Сара Седлар
	Гим. "И.Л. Рибар" – Ср.Митровица
	Јанко Јовановић
	0
	20
	6
	15
	20
	61

	3
	Горан Кецман
	ЕТШ "Михајло Пупин" – Нови Сад
	Бранкица Бањац
	20
	0
	5
	15
	5
	45

	4
	Иван Бег
	ЕТШ "Михајло Пупин" – Нови Сад
	Миодраг Затезало
	20
	0
	0
	19
	0
	39

	5
	Миња Михајловић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	20
	0
	2
	4
	3
	29

	6
	Бојан Шибар
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Веселин Панић
	20
	0
	0
	5
	3
	28

	7
	Игор Цвердељ-Фогараши*
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Драгана Сумзер
	4
	15
	3
	0
	5
	27

	8
	Богдан Николић
	Гим. "И.Л. Рибар" – Ср.Митровица
	Јанко Јовановић
	10
	2
	5
	0
	5
	22

	9
	Рената Вадерна*
	Гим. "Ј.Ј.Змај" – Нови Сад
	Драгана Сумзер
	5
	5
	0
	0
	3
	13

	10
	Александар Бауранов
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Веселин Панић
	0
	5
	0
	0
	5
	10

	11
	Станислав Милошевић
	Гим. "И.Л. Рибар" – Ср.Митровица
	Јанко Јовановић
	0
	0
	2
	0
	5
	7

	12
	Гордана Илић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	0
	0
	2
	2
	2
	6

	13
	Јелена Стануловић
	Гим. "И.Л. Рибар" – Ср.Митровица
	Јанко Јовановић
	0
	0
	5
	0
	0
	5

	14
	Наташа Арсеновић
	Гим. "Бранко Радичевић" - Инђија
	Светлана Инђић
	0
	0
	2
	0
	0
	2

	15
	Маријана Мудрић
	Гимназија - Инђија
	Биљана Булатовић
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	16
	Маријана Ћурувија
	Гимназија - Инђија
	Биљана Булатовић
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	17
	Милорад Спасојевић
	Гим. "Бранко Радичевић" - Инђија
	Светлана Инђић
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	18
	Николина Зорић
	Гимназија - Инђија
	Биљана Булатовић
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	19
	Слободанка Јовашевић
	Гимназија - Инђија
	Биљана Булатовић
	0
	0
	0
	0
	0
	0


Резултати  Окружног такмичења из физике за 4. разред - Нови Сад
	
	Име и презиме
	Школа
	Наставник
	1
	2
	3
	4
	5
	Сума

	1
	Бојана Милошевић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	0
	20
	10
	20
	20
	70

	2
	Милош Марић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	0
	20
	3
	20
	20
	63

	3
	Невена Ћелић
	Гим. "Сава Шумановић" - Шид
	Даница Гајић
	16
	20
	5
	3
	17
	61

	4
	Давид Кнежевић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	0
	20
	0
	0
	20
	40

	5
	Милан Кошпрдић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	0
	20
	0
	0
	20
	40

	6
	Бранислав Николић
	Гим. "Исидора Секулић" – Нови Сад
	Гордана Новак
	0
	10
	3
	0
	3
	16


